[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30.05.2019
	№ 1639

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Перечень организаций (объектов),
на которых может быть использован труд осужденных
к обязательным и исправительным работам

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской    Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по согласованию с филиалом по Боровичскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области, с целью организации рабочих мест для осужденных к обязательным и исправительным работам и определения вида обязательных работ Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень организаций (объектов), на которых может быть использован труд осужденных к обязательным и исправительным работам, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.06.2017 № 1674 (в редакции от 20.05.2019 № 1496), дополнив строкой 8 следующего содержания:

	 №

п/п
	Наименование организации
	Количество квотирован-ных рабочих мест

	1
	2
	3

	Осужденных к исправительным работам

	«8.
	АО «Боровичский молочный завод»
	1
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» – «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                  Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

кн